[bookmark: _Hlk189735253][bookmark: _Hlk189735254]_____________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130907929][image: ]
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

DECRETO MUNICIPAL Nº 1.665/2025.

“DESIGNA SERVIDORAS MUNICIPAIS PARA CUMPRIR CARGA HORÁRIA NO GRUPO TÉCNICO MUNICIPAL DO PRIMEIRA INFÂNCIA MENOR - PIM”.

LUCIANO DEBONA, Prefeito Municipal de Muitos Capões, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º São designadas as servidoras abaixo relacionadas para cumprir carga horária de 8 (oito) horas no Grupo Técnico Municipal do Primeira Infância Menor – PIM;

- ADRIANA DE FÁTIMA GUIZOLF BRAGA, como representante da Secretaria Municipal da Saúde;

- CÍNTIA BARRETO MAGRO LUCHESE, como representante da Secretaria Municipal de Educação;

- SANCHAINE SOARES DA CRUZ, como representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES, 20 de março de 2025.

LUCIANO DEBONA
Prefeito Municipal

image1.jpeg